
   

Администрация Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

22.11.2023 года                                                                                № 58 
 
 

Об оказании материальной помощи пострадавшему от пожара 
Острянину Виталию Николаевичу 

 
 

 Рассмотрев заявление, пострадавшему от пожара Острянину Виталию 
Николаевичу, об оказании материальной помощи, руководствуясь Уставом 
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
        1. Заместителю Главы финансисту-бухгалтеру администрации 
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области Кваша Т.Г. выделить из резервного 
фонда Администрации  Пришибского сельского поселения  Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области 
материальную помощь  Острянину Виталию Николаевичу, проживающему по 
адресу: 646883, Омская область, Азовский немецкий национальный р-н, д. 
Сереброполье, ул. Мира, д.70, в размере 1000 (одна тысячи) рублей 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 
 
Глава Пришибского сельского  поселения     
Азовского немецкого национального 
муниципального района омской области                                             А.Э. Шволь 
 
  


